
Instellen gemeentelijk stembureau 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

overwegende 

-dat voor elke verkiezing een gemeentelijk stembureau ingesteld moet worden; 

-dat op 29 oktober 2025 de Tweede Kamerverkiezing is en op 18 maart 2026 de gemeenteraadsverkie- 

zingen; 

-dat voor deze verkiezingen een gemeentelijk stembureau ingesteld moet worden dat de uitkomst van 

de verkiezingen op gemeenteniveau vaststelt; 

  

gelet op artikel E7 van de Kieswet; 

  
  

b e s l u i t e n: 

  

1. Een gemeentelijk stembureau in te stellen voor de Tweede Kamerverkiezing 2025 en de gemeente- 

raadsverkiezingen 2026; 

2. Het gemeentehuis, Kerkplein 1 in Kapelle aan te wijzen als locatie waar het gemeentelijk stembureau 

zijn openbare zitting houdt op donderdag 30 oktober 2025 en op donderdag 19 maart 2026 vanaf 9.00 

uur. 

  

  

Kapelle, 2 september 2025 

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

De secretaris, 

F.W. Leijnse 

De burgemeester, 

C.G. Jansen op de Haar 

Nr. 396368 

GEMEENTEBLAD 12 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2025 nr. 396368 12 september 2025 1 


